
СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
ГРАДА СОМБОР 

Број 13 Сомбор,03.06.2020.године ГодинаХIII 
 

Акт Изборне комисије града Сомбора 
 
 49. На основу члана 15. став 1. тачка 2. Закона о локалним 
изборима („Службени гласник РС”, бр. 129/07, 34/10 – одлука УС, 
54/11, 12/2020 и 68/2020), члана 10. став 1. тачка 2. Пословника о раду 
Изборне комисије града Сомбора ("Сл. лист града Сомбора", бр. 
2/2016 и 3/2020), Решења о одређивању бирачких места за гласање на 
изборима за народне посланике Народне скупштине расписаних за 21. 
јун 2020. године ("Сл. гласник РС", бр. 77/2020) и Решења о изменама 
и допунама решења о одређивању бирачких места за гласање на 
изборима за народне посланике Народне скупштине расписаних за 21. 
јун 2020. године  (02 број 013-218/20 од 31. маја 2020. године), 
Изборна комисија града Сомбора на 16. седници одржаној дана 
03.06.2020. године, донела је  
 

РЕШЕЊЕ  
О ИЗМЕНИ И ДОПУНИ РЕШЕЊА  

О ОДРЕЂИВАЊУ БИРАЧКИХ МЕСТА ЗА ГЛАСАЊЕ НА 
ИЗБОРИМА ЗА ОДБОРНИКЕ СКУПШТИНЕ ГРАДА 
СОМБОРА РАСПИСАНИХ ЗА 21. ЈУН 2020. ГОДИНЕ 

 
 
I 

 Решење о одређивању бирачких места за гласање на 
изборима за одборнике Скупштине града Сомбора расписаних за 21. 
јун 2020. године ("Сл. лист града Сомбора", бр. 12/2020) мења се и 
гласи: 
 На Бирачком месту бр. 57 - ЗГРАДА ДВД, ГАКОВО, 
КРАЉА ПЕТРА I бр. 68, у Подручју које обухвата бирачко место 
после речи "Лазе Костића" додају се речи "Мала Слатина", ". 
 

II 
 Ово Решење објавити у "Службеном листу града 
Сомбора".  
 

 
 
 

Број: 013-4-37/2020-I 
У Сомбору, 03. јун 2020. године 

                                ИЗБОРНА КОМИСИЈА  
                                                 ГРАДА СОМБОРА 
                                           ПРЕДСЕДНИК 
                                             Јелена Велебит, с.р. 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Страна 50  Службени лист града Сомбора Број 13– 03.06.2020. 
 
 
Р.бр.                     Акт Изборне комисије града Сомбора                        Бр./Стр. 
     
 
49. Решење о измени и допуни решења о одређивању бирачких 
места за гласање на изборима за одборнике Скупштине града 
Сомбора расписаних за 21. јун 2020. године ............................... 13/49 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
Издавач: Скупштина града Сомбора 

- главни и одговорни уредник секретар Скупштине град Вера Баљак - телефон 025/468-194 - 
 
 
 


